
 
 

Vastuullinen Lahjoittaminen VaLa ry on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton yhdistys, 
jonka jäseninä ovat yleishyödylliset yhteisöt. 

 
Visio  
 
VaLa on yleishyödyllisten yhteisöjen verkosto, jonka tavoitteena on 

- varainhankintaa harjoittavien yhteisöjen hyvä hallinto ja vastuullisuus 
- varainhankinnan ammattikunnan erinomainen osaaminen ja eettisyys 
- suomalaisen yhteiskunnan vahva lahjoituskulttuuri 
- kansalaisten vankka luottamus yhteisöjen varainhankintaa kohtaan 

 
Missio 
 
VaLa määrittelee vastuullisen varainhankinnan arvoja ja periaatteita, edistää 
yleishyödyllisten yhteisöjen varainhankinnan ammattimaisuutta ja hyvää hallintoa sekä tekee 
vaikuttamistyötä suomalaisessa yhteiskunnassa ja alan kansainvälisissä verkostoissa 
edistäen vahvaa lahjoituskulttuuria. 
 
 
 
STRATEGIA 
 
 

1. VaLa edistää yleishyödyllisten yhteisöjen vastuullista varainhankintaa ja hyvää 
hallintoa. VaLa tunnetaan varainhankinnan asiantuntijana. 

 
Tavoitteena on, että VaLan jäsenistön varainhankintatyötä ohjaavat VaLan määrittelemät 
vastuullisen varainhankinnan arvot ja periaatteet sekä ohjeet hyvään hallintoon. Osaamisen 
kehittämiseksi VaLa luo varainhankkijoille ja yhteisöjen muille toimijoille tilaisuuksia 
oppimiseen ja vertaistukeen. VaLa auttaa jäsenistöä ja varainhankintayhteisöä oppimaan 
osana kansainvälistä verkostoa.  
 
Yhteistyöllä ja vuoropuhelulla erilaisten palveluntarjoajien kanssa vaikutetaan järjestöjen 
käyttämien varainhankinta-alan palvelujen laatuun ja kustannuksiin sekä toimijoiden 
vastuullisuuteen. Tehokkaiden ja toimivien palvelujen avulla lisätään lahjoittamisen 
mielekkyyttä sekä luottamusta varainhankintaa harjoittaviin tahoihin. 
 
 



2. VaLa edistää suomalaista lahjoituskulttuuria. VaLa tunnetaan lahjoittamisen 
asiantuntijana. 

 
VaLa vahvistaa varainhankinta-alan tunnettuutta eri sidosryhmissä. Toteuttamalla 
kansalaisille suunnattua viestintää sekä päättäjiin kohdistettua vaikuttamistyötä VaLa 
kehittää lahjoituskulttuuria ja lisää luottamusta yleishyödyllisten toimijoiden vaikuttavaan 
työhön. 
 
VaLa edistää yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä kansallisella ja 
kansainvälisellä tasolla yhdessä niin viranomaisten kuin muiden toimijoiden kanssa. VaLa on 
aktiivisesti mukana varainhankintaan ja hyvään hallintoon liittyvissä lakien 
kehittämishankkeissa. VaLa pyrkii lisäämään yksityishenkilöiden ja yhteisöjen 
lahjoitusinnokkuutta ja ylläpitämään niiden luottamusta varainhankintaa harjoittavia tahoja 
kohtaan. 
 

3. VaLan toimintaa johdetaan, hallinnoidaan ja kehitetään vastuullisesti 
 
 
VaLa noudattaa työssään hyvän hallinnon periaatteita ja toimii vastuullisesti 
työnantajaroolissaan. Toiminnasta ja resurssien käytöstä kerrotaan jäsenille avoimesti ja 
läpinäkyvästi.  
 
VaLa edellyttää jäseniltään ja jäseniksi hakevilta sitoutumista VaLan sääntöihin ja niissä 
mainittuihin velvoitteisiin sekä vastuullisen varainhankinnan arvojen ja periaatteiden 
edistämistä. VaLan ja sen jäsenyhteisöjen toiminnan tulee olla lainmukaista ja asiallista sekä 
huomioida kunnioitus, yhdenvertaisuus ja syrjimättömyys ammattiryhmää, työyhteisöä sekä 
lahjoittajia ja edunsaajia kohtaan. Yhteisöjen on huomioitava toiminnassaan, etteivät ne 
loukkaa yksilöiden perustuslaillisia oikeuksia tai muutoin aseta ihmisiä eriarvoiseen asemaan 
ilman hyväksyttävää syytä. 
 
VaLan työssä hallituksella ja työryhmillä on olennainen rooli. Jäsenjärjestöjen osallistamisen 
merkitys korostuu VaLan vaikuttamistyön ja varainhankinnan toimintaedellytysten 
kehittämisen toteutumisessa. VaLa kuuntelee jäseniään toimintansa suunnittelussa ja 
kehittämisessä.  
 
VaLa arvioi omaa toimintaansa ja työnsä vaikuttavuutta toimintaympäristön riskejä seuraten. 
Jäsenten laadukas palvelu ja jäsenkunnan kasvattaminen takaavat VaLan 
toimintaedellytyksiä. VaLa tekee yhteistyötä varainhankinta-alalle palveluja tarjoavien 
yhteisöjen kanssa hallituksen hyväksymien kumppanuuksien periaatteiden mukaisesti. 
 
 
 
 
 
 
 


